MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. FMI www.ultracross.it - Timing -

.3A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Mid Class Acerra 1,320 Km. ._._.

Seconda Manche 25/03/2012 16:30. ..
Gara Iniziato a 16:30:18 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:40.644 +1.403 16:38:37.625
(16) DI CHELLO FABIO 6 1:41.908 +2.667 16:40:19.533 (701) COVIELLO ROCCO
1 16:31:53.869 7 1:42.229 +2.988 16:42:01.762 1 16:32:03.253
2 1:36.744 +0.298 16:33:30.613 8 1:43.043 +3.802 16:43:44.805 2 1:42.135 +0.105 16:33:45.388
3 1:36.446 16:35:07.059 9 1:42.415 +3.174 16:45:27.220 3 1:42.030 16:35:27.418
4 1:36.665 +0.219 16:36:43.724 10 1:42.869 +3.628 16:47:10.089 4 1:42.069 +0.039 16:37:09.487
5 1:37.592 +1.146 16:38:21.316 5 1:43.474 +1.444 16:38:52.961
6 1:37.907 +1.461 16:39:59.223 (311) PICARIELLO ANDREA 6 1:44.512 +2.482 16:40:37.473
7 1:37.031 +0.585 16:41:36.254 1 16:32:02.045 7 1:43.673 +1.643 16:42:21.146
8 1:37.062 +0.616 16:43:13.316 2 1:42.133 +2.023 16:33:44.178 8 1:43.078 +1.048 16:44:04.224
9 1:39.425 +2.979 16:44:52.741 3 1:41.132 +1.022 16:35:25.310 9 1:43.189 +1.159 16:45:47.413
10 1:43.255 +6.809 16:46:35.996 4 1:40.480 +0.370 16:37:05.790 10 1:45.057 +3.027 16:47:32.470
5 1:40.110 16:38:45.900
(15) TUFO VALERIO 6 1:41.393 +1.283 16:40:27.293 (99) DI STASIO MATTEO
1 16:31:55.611 7 1:40.826 +0.716 16:42:08.119 1 16:32:07.501
2 1:37.286 +1.633 16:33:32.897 8 1:41.998 +1.888 16:43:50.117 2 1:42.292 +3.443 16:33:49.793
3 1:37.606 +1.953 16:35:10.503 9 1:41.453 +1.343 16:45:31.570 3 1:38.849 16:35:28.642
4 1:35.653 16:36:46.156 10 1:40.738 +0.628 16:47:12.308 4 1:39.225 +0.376 16:37:07.867
5 1:37.647 +1.994 16:38:23.803 5 1:40.307 +1.458 16:38:48.174
6 1:37.002 +1.349 16:40:00.805 (102) CURCI ANIELLO 6 1:42.951 +4.102 16:40:31.125
7 1:37.434 +1.781 16:41:38.239 1 16:32:08.018 7 1:47.471 +8.622 16:42:18.596
8 1:39.337 +3.684 16:43:17.576 2 1:43.005 +3.711 16:33:51.023 8 1:43.277 +4.428 16:44:01.873
9 1:39.293 +3.640 16:44:56.869 3 1:40.475 +1.181 16:35:31.498 9 1:46.872 +8.023 16:45:48.745
10 1:42.364 +6.711 16:46:39.233 4 1:40.432 +1.138 16:37:11.930 10 1:49.883 +11.034 16:47:38.628
5 1:39.294 16:38:51.224
(77) VISCUSI ALFONSO 6 1:40.594 +1.300 16:40:31.818 (13) DI GUIDA STEFANO
1 16:32:06.560 7 1:39.700 +0.406 16:42:11.518 1 16:32:06.335
2 1:39.129 +3.495 16:33:45.689 8 1:40.438 +1.144 16:43:51.956 2 1:45.177 +2.110 16:33:51.512
3 1:37.909 +2.275 16:35:23.598 9 1:41.580 +2.286 16:45:33.536 3 1:43.067 16:35:34.579
4 1:38.030 +2.396 16:37:01.628 10 1:40.282 +0.988 16:47:13.818 4 1:43.363 +0.296 16:37:17.942
5 1:37.351 +1.717 16:38:38.979 5 1:43.351 +0.284 16:39:01.293
6 1:38.921 +3.287 16:40:17.900 (86) NATALE FABRIZIO 6 1:43.697 +0.630 16:40:44.990
7 1:37.484 +1.850 16:41:55.384 1 16:32:01.681 7 1:45.025 +1.958 16:42:30.015
8 1:35.634 16:43:31.018 2 1:39.832 16:33:41.513 8 1:44.877 +1.810 16:44:14.892
9 1:37.709 +2.075 16:45:08.727 3 1:41.704 +1.872 16:35:23.217 9 1:46.346 +3.279 16:46:01.238
10 1:37.086 +1.452 16:46:45.813 4 1:41.325 +1.493 16:37:04.542 10 1:47.446 +4.379 16:47:48.684
5 1:40.885 +1.053 16:38:45.427
(6) COLUCCI MICHELE 6 1:43.972 +4.140 16:40:29.399 (218) CARLUCCI FRANCESCO
1 16:32:06.022 7 1:41.629 +1.797 16:42:11.028 1 16:32:16.771
2 1:37.103 16:33:43.125 8 1:40.821 +0.989 16:43:51.849 2 1:40.911 16:33:57.682
3 1:39.201 +2.098 16:35:22.326 9 1:41.174 +1.342 16:45:33.023 3 2:06.424 +25.513 16:36:04.106
4 1:38.462 +1.359 16:37:00.788 10 1:42.004 +2.172 16:47:15.027 4 1:44.084 +3.173 16:37:48.190
5 1:37.423 +0.320 16:38:38.211 5 1:41.691 +0.780 16:39:29.881
6 1:38.332 +1.229 16:40:16.543 (101) SORRENTINO MARCO 6 1:43.376 +2.465 16:41:13.257
7 1:38.015 +0.912 16:41:54.558 1 16:32:05.729 7 1:41.038 +0.127 16:42:54.295
8 1:37.227 +0.124 16:43:31.785 2 1:42.612 +1.966 16:33:48.341 8 1:42.989 +2.078 16:44:37.284
9 1:38.403 +1.300 16:45:10.188 3 1:40.766 +0.120 16:35:29.107 9 1:43.266 +2.355 16:46:20.550
10 1:38.455 +1.352 16:46:48.643 4 1:40.646 16:37:09.753 10 1:46.607 +5.696 16:48:07.157
5 1:40.756 +0.110 16:38:50.509
(7) BALESTRA FRANCESCO 6 1:42.089 +1.443 16:40:32.598 (501) SEBASTIANO ANTONIO
1 16:31.54.133 7 1:43.099 +2.453 16:42:15.697 1 16:31:58.957
2 1:37.307 16:33:31.440 8 1:43.080 +2.434 16:43:58.777 2 1:39.637 16:33:38.594
3 1:37.584 +0.277 16:35:09.024 9 1:43.637 +2.991 16:45:42.414 3 2:05.175 +25.538 16:35:43.769
4 1:38.835 +1.528 16:36:47.859 10 1:47.106 +6.460 16:47:29.520 4 1:47.625 +7.988 16:37:31.394
5 1:38.468 +1.161 16:38:26.327 5 1:47.255 +7.618 16:39:18.649
6 1:40.566 +3.259 16:40:06.893 (56) SADEK KARIM 6 1:46.411 +6.774 16:41:05.060
7 1:41.422 +4,115 16:41:48.315 1 16:31:59.879 7 1:45.921 +6.284 16:42:50.981
8 1:41.735 +4.428 16:43:30.050 2 1:38.906 16:33:38.785 8 1:45.729 +6.092 16:44:36.710
9 1:42.729 +5.422 16:45:12.779 3 1:41.480 +2.574 16:35:20.265 9 1:43.589 +3.952 16:46:20.299
10 1:45.814 +8.507 16:46:58.593 4 1:41.120 +2.214 16:37:01.385 10 1:52.778 +13.141 16:48:13.077
5 1:42.322 +3.416 16:38:43.707
(5) COTUGNO CARMINE 6 1:43.436 +4.530 16:40:27.143 (27) SCIUSCO FRANCESCO
1 16:31:58.357 7 1:44.661 +5.755 16:42:11.804 1 16:32:04.430
2 1:39.241 16:33:37.598 8 1:47.394 +8.488 16:43:59.198 2 1:46.627 +0.294 16:33:51.057
3 1:39.571 +0.330 16:35:17.169 9 1:45.059 +6.153 16:45:44.257 3 1:48.158 +1.825 16:35:39.215
4 1:39.812 +0.571 16:36:56.981 10 1:47.299 +8.393 16:47:31.556 4 1:46.333 16:37:25.548
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MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. FMI

www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Mid Class

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:30:18

Acerra 1,320 Km. .
25/03/2012 16:30.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:49.003 +2.670 16:39:14.551
6 1:51.673 +5.340 16:41:06.224
7 1:47.972 +1.639 16:42:54.196
8 1:47.815 +1.482 16:44:42.011
9 1:48.427 +2.094 16:46:30.438
10 1:53.415 +7.082 16:48:23.853
(80) DI MURRO LUIGI
1 16:32:19.000
2 1:46.933 +0.337 16:34:05.933
3 1:46.596 16:35:52.529
4 1:46.674 +0.078 16:37:39.203
5 1:48.925 +2.329 16:39:28.128
6 1:46.980 +0.384 16:41:15.108
7 1:46.959 +0.363 16:43:02.067
8 1:48.442 +1.846 16:44:50.509
9 2:00.131 +13.535 16:46:50.640
(75) PALLADINO NICOLA
1 16:32:11.148
2 1:46.052 16:33:57.200
3 1:51.961 +5.909 16:35:49.161
4 1:49.334 +3.282 16:37:38.495
5 1:48.936 +2.884 16:39:27.431
6 1:55.049 +8.997 16:41:22.480
7 2:00.749 +14.697 16:43:23.229
8 2:00.606 +14.554 16:45:23.835
9 1:59.128 +13.076 16:47:22.963
(22) POPPITI MARIO
1 16:32:11.929
2 1:46.347 16:33:58.276
3 1:48.309 +1.962 16:35:46.585
4 1:48.134 +1.787 16:37:34.719
5 1:50.962 +4.615 16:39:25.681
6 1:57.483 +11.136 16:41:23.164
7 2:05.631 +19.284 16:43:28.795
8 2:08.745 +22.398 16:45:37.540
9 2:04.758 +18.411 16:47:42.298
(8) CONCILIO ALESSANDRO
1 16:32:05.359
2 1:45.068 +1.371 16:33:50.427
3 1:43.697 16:35:34.124
4 1:45.183 +1.486 16:37:19.307
5 1:46.224 +2.527 16:39:05.531
6 1:53.268 +9.571 16:40:58.799
(430) RACCIO ANTONIO
1 16:32:18.535
2 1:55.762 16:34:14.297
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